OB WCMONMHEHUWN YUYPEXAEHVE M MAHA | 1 O ®VIHAHCOBO XO3ANCTBE MHOW A1 AM NbHOC | U

YupexaeHue

O60co6neHHOe nogpasgenexHve

Yupeautens

HaumeHoBaHKe opraHa, ocyLiecTBs-

I0LLLEro NOIHOMOYUSA yUpeauTens

Bug hrHaHcoBOro obecneyeHns (4eaTenbHOCTM)
MepnoAnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua usmepexus: oyb

HavnmeHoBaHue nokasarens

Joxopabl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Bes3Bo3me3sHble NOCTYMNAeHNs 0T GloKeTOB

Ha 1 sHBaps 2023 r
rBroy KMK

Huxeropogckas o6nacTb

MuHWCTEPCTBO 06pa3oBaHNs 1 Hayku HUXeropoackoi obnactu
Cy6cuanm Ha Hble Lenm

1. floxoAbl yupexaeHus

Kog, Kog YTBEPXAEHO
CcTpo-  aHanu- NNaHoBbIX uepes
Ki TMKM . HasHaueHwit nuuesble
cueTa
2 3 4 5
010 8 307 100,00 8 307 100,00
060 150 8 307 100,00 8 307 100,00

yepes
6aHkoBCKue
cueta
6

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHwWi

yepes
Kaccy
yupexaenus
7

HEKacCOoBbIMM
onepaumsamn

®dopma no OKY[
Jara

no OKMO

no OKTMO

no OKMoO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 307 100,00

8 307 100,00

Cymma
OTK/TOHEHUS

10



2. Pacxogbl y4' puoHuUM
dopmy 0503737 c.2

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui

HanmeHoBaHue nokasarens Koa Kog YT1BEepxaeHo yepes uepes yepes HekaccoBbIMU Cymma
CTpo- aHann- naHoBbIX nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauusamm uToro OTKNOHEeHUA
Kn TUKN HaszHaueHwii cyeta cyeTa yypexneHma
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoppl - Bcero 200 X 8 307 100,00 8 180 910,98 111 350,74 8 292 261,72 14 838,28

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4Yucne:

o 100 2031 100,00 2005 152,64 11 109,08 2016 261,72 14 838,28
BbINO/IHEHNA (PYHKLNI rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULUNANBHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU yupexaeHusaMu, opraHammn ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGOAXETHbIMU (hoHAAMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofibl Ha BbINNaTbl NEPCOHaNY Ka3eHHbIX yupexaeHnii 110 2 031 100,00 2 005 152,64 . 11 109,08 . 2016 261,72 14 838,28
(cTp. 111 +cTp. 112 + cTp. 113 +cTp. 119)
doHp onnatbl TPyAa yupexaeHuit 111 1559 985,00 1537 479,15 11 109,08 - 1548 588,23 11 396,77
"B3HOCbl N0 06513aTeNIbHOMY coLmanbHoMy CTpaxoBaHUo Ha'BbINaaTbl 119 471 115,00 467 673,49 467 673,49 3 441,51
no onnare TpyAa paboTHNKOB W WHble BbINATbI PAGOTHUKAM
yupexaeHuii
CaunanbH6E~66EcnéuéHne 1 UHble BbiNnaT bl ~HACEN~EHIM0 300 6 276 000,00 6 175 758,34 _ 100 241,66 A 6276 000,00 _
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
Crunengun 340 6 276 000,00 6 175 758,34 100 241,66 - 6 276 000,00

Pesynbtat ucnonHeHusa (gedpuuynt/ npodpunuunt) 450 X - 126 189,02 -111 350,74 - 14 838,28 X



3. VIcMoYHunKN »

Kog Kopg
HaumeHoBaHve nokasarens CcTpo-  aHanu-
Kun TMKM
1 2
NcTouHukM dpmHaHcupoBaHuii Jeduynta cpeacTs - BCEro 500
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
bHYNTPEHHNE UCTOUYHMKMN 520
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 +cTp 810)
U3 HUX:
[IBUXeEHNE [leHeXHbIX CPefCTB 590 X
(cTp. 591 +cTp.592)
NnocTynieHne AeHexHbIX CpeAcTs npoyne 591 510
BbIObITME AEHEXHbIX CPeSCTB 592 610
BHELWHNE NCTOYHNKN 620
U3 HUX:

nM.Mpom.TUH aed nunt cpoACTM yupexageHun

YT1BepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHuit

/icnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUU

vepes yepes Yyepes
nuiyesble 6aHKOBCKMe Kaccy
cyeTa cyeTa yypexneHuna
5 6 7
-126 189,02 111 350,74
-808,59 -
-808,59

HEKACCOBbIMU
onepaumsmn

8

nToro

9
-14 838,28

-808,59

-808,59

®opm» 050373/ (.1

Cymm»
OTK/IOHEHUSA

10
14 838,28

808,59

808,59



HavmeHoBaHue nokasarens

I3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBesinyeHne ocTaTkoB CPEACTB, BCero (-)

YMEHbLUEHNE 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro (+)
/i3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHWHA 06opoTam cpéacTs

yupexaeHus
B TOM uucne.
YBE/NNYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus (-)

YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
I3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyéTam

(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM 4yucne:

yBe/IMYEHUE OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+)

YMeHbLUEHNe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacuyeTam(AT 030404610) (-)
M3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM NPUBAEYEHNsIM

cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM 4ucne:

yBe/In4YeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTAaTKOB

cpeacts (KT 030406000) (+)

YMEHbLUEHWE PacYeToB MO BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO OCTATKOB

cpeacTs (AT 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820
821

822

830

831

832

Kog
aHanu-
THKN

X
510
610

X

510
610

AYTBEPXKAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHwit

4

MICNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI w
uepes yepes yepes
nvueBble 6aHKoBCkue Kaccy
cueta cueTta yupexaenus
5 6 7
-14 029,69 -
-8 770 645,47 -111 350,74 -111 970,74
8 756 615,78 111 350,74 111 970,74
-111 350,74 111 350,74
- 111 350,74 111 350,74
-111 350,74 -111 350,74 -

HEKaccoBbIMM
onepaumsmn

8

nToro

9

-14 029,69
-8 993 966,95
8 979 937,26

222 701,48
-222 701,48

dopwve oa(w.v/ <o

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

14 029,69
X
X



4. CBefieHMM 0 BO3BpaTax OCTATKOM Cy6C*  »M 1 pacxodoM MpoLUbIX N0T

MNponsBeaeHo BO3BPaTOB
Kog Kog vepes yepes yepes
HuMMHHOBaHVe nokasarens CcTpo-  aHanu- nmuesble 6aHKoBCK1e Kaccy HeKaccoBbIMU uTOoro
Kun TMKM cyeta cueTa yupexzaeHus onepayusaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
/AMT/bIN"THO OCTaTKOB Cy6GCeuAmiA MPOLWbIX N1eT, BCero 910 X 808,59 - - 808,59
111N/KMLFrHO PacxoAoB NPOLUNbIX N1eT, BCero 950 - - -
Tyko*opgutens N.M. Fycesa PykoBoauTenb hHaHCOBO-
(noanwce) (paciumdppoBka noamvcy) 3KOHOMMYECKOI C/]y)K6b| (noanmce) (pacLumdppoBka nognmey)
| M.1BHbI Byxrantep
(nognvce) (paciumdppoBka noamvcy)
LJ,eHTpal'II/I3OBaHHaH 6yxrar|Tep|/1;| LB (B) ¥ n O "MaBnoBckuii" FKY Ynpasnexue OAMO
(HavmeHoBaHve, OI'PB, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
pYKOBOAWTENb, [NaBHbIN
PyKOBO,qVITenb byxrantep EB.AkoBnesa
(ynonHomoquHoe nmuo) (BO/MKHOCTD) (pacwumcbposka nogrmey)
HauanbHuk oTgena hopmupoBaHust
Vcnonnutens oTyeTHOCTU U BOK
([OMKHOCTL)
9 aHBaps 2023 r.

N1.B.AHgpoHoBa

8(83171)2-79-80, cb_pvi@mail.ru
(pacLumchpoBka nognvcu) (tenechon, e-mail)



